
 
 

UCHWAŁA NR LXI/421/23 
RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/122/20 z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie określenia zasad 
udzielenia dotacji celowej dla przedsięwzięć polegających na zagospodarowaniu wód opadowych 

i roztopowych na nieruchomościach położonych na terenie Gminy Kamienna Góra, realizowanych 
w ramach Programu Priorytetowego NFOŚiGW „Moja Woda”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Z 2023 r., poz. 40) i art. 400a ust. 1 pkt 2 oraz art. 403 ust. 2, 
4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 ze zm.). 
Rada Gminy Kamienna Góra uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/122/20 z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji 
celowej dla przedsięwzięć polegających na zagospodarowaniu wód opadowych i roztopowych na 
nieruchomościach położonych na terenie Gminy Kamienna Góra, realizowanych w ramach Programu 
Priorytetowego NFOŚiGW „Moja Woda” wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 pn. „Regulamin określający zasady udzielania dotacji celowej dla przedsięwzięć 
polegających na zagospodarowaniu wód opadowych i roztopowych na nieruchomościach położonych na 
terenie Gminy Kamienna Góra, realizowanych w ramach Programu Priorytetowego NFOŚiGW „Moja 
Woda” otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy: 
Piotr Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 7013



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/421/23 
Rady Gminy Kamienna Góra 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Regulamin określający zasady udzielania dotacji celowej dla przedsięwzięć polegających na 
zagospodarowaniu wód opadowych i roztopowych na nieruchomościach położonych na terenieGminy 

Kamienna Góra, realizowanych w ramach Programu Priorytetowego NFOŚiGW 
„Moja Woda”. 

§ 1. Cel dotacji 

Dotowanie przedsięwzięć polegających na zagospodarowaniu wód opadowych i roztopowych na 
nieruchomościach położonych na terenie Gminy Kamienna Góra, realizowanych w ramach Programu 
Priorytetowego NFOŚiGW „MojaWoda” ma na celu wsparcie inwestycji służących ochronie zasobów 
wody, poprzez refundację kosztów poniesionych przez Beneficjentów. 

§ 2. Wnioskodawca, Beneficjent 

1. Wnioskodawcą dotacji może być osoba fizyczna będąca właścicielem, współwłaścicielem lub 
użytkownikiem wieczystym nieruchomości, na której znajduje się budynek mieszkalny jednorodzinny, 
z wyłączeniem nieruchomości, dla której udzielono już dofinansowania z Programu „Moja Woda” – dalej jako 
„Program”. Dofinansowanie dotyczy również właścicieli, współwłaścicieli oraz użytkowników wieczystych 
nieruchomości, na których planuje się budowę, lub na których rozpoczęto budowę budynku mieszkalnego 
jednorodzinnego, jednak z zastrzeżeniem, że budynki te muszą zostać oddane do użytkowania zgodnie 
z prawem, przed złożeniem dokumentów do wypłaty. Oddanie do użytkowania może nastąpić albo poprzez 
uzyskanie decyzji zezwalającej na użytkowanie lub poprzez uprawomocnienie się zgłoszenia. 

2. Przez budynek mieszkalny jednorodzinny, rozumie się budynek, o którym mowa w ustawie z dnia 7 lipca 
1994 r. - Prawo budowlane. 

3. W przypadku wielu właścicieli jednej nieruchomości, wnioskodawca musi uzyskać zgodę wszystkich 
współwłaścicieli. W takiej sytuacji wniosek jest składany przez jednego ze współwłaścicieli za pisemną zgodą 
pozostałych współwłaścicieli. 

4. Pod pojęciem nieruchomości rozumie się wszystkie nieruchomości ujęte w jednej księdze wieczystej. 
W przypadku gdy budynek mieszkalny jednorodzinny znajduje się na kilku działkach objętych odrębnymi 
księgami wieczystymi, zakres przedsięwzięcia może obejmować więcej niż jedną nieruchomość. 

5. Beneficjentem może być osoba, która otrzymała pozytywną decyzję w sprawie przyznania 
dofinansowania(pismo z informacją o przyznaniu dofinansowania) od Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, zakończyła realizację przedsięwzięcia prawidłowo je 
rozliczyła tj. otrzymała dofinansowanie w formie refundacji ze środków NFOŚiGW. 

§ 3. Kryteria wyboru 

1) wsparciem finansowym w formie dotacji mogą zostać objęte przedsięwzięcia, które doprowadzą do 
zatrzymywania i zagospodarowania wody w obrębie nieruchomości objętej przedsięwzięciem, w efekcie 
czego wody opadowe lub roztopowe z nieruchomości nie będą odprowadzane poza jej teren (np. do 
kanalizacji bytowo gospodarczej, kanalizacji deszczowej, kanalizacji ogólnospławnej, rowów 
odwadniających na tereny sąsiadujące, na ulice, place itp.); 

2) dofinansowaniu podlegać będzie zakup, dostawa, montaż, budowa, rozbudowa, uruchomienie instalacji: 

a) dozbierania wód opadowych lub roztopowych z powierzchni nieprzepuszczalnych nieruchomości, tj. 
z dachów, chodników, podjazdów (np. łapacze, wpusty, osadniki rynnowe, odwodnienie liniowe, 
przewody odprowadzające wody opadowe bez rynien i rur spustowych), 

b) do magazynowania wód opadowych w zbiornikach (np. szczelne zbiorniki podziemne i naziemne) 
o sumarycznej pojemności minimum 2 m3, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7013



c) do retencjonowania wód opadowych, w tym roztopowych w gruncie (np. rozszczelnienie powierzchni 
nieprzepuszczalnych, studnie chłonne, drenaż, skrzynki rozsączające, zbiorniki otwarte), 

d) do retencjonowania wód opadowych, w tym roztopowych na dachach - „zielone dachy" (warstwa 
drenażowa) bez kosztów nasadzeń, 

e) do wykorzystywania retencjonowanych wód opadowych lub roztopowych (np. pompy, filtry, przewody, 
zraszacze, sterowniki, centrale dystrybucji wody, inne instalacje umożliwiające zagospodarowanie wody 
z istniejącego/ nowo budowanego w ramach inwestycji zbiornika); 

3) dofinansowanie nie może być udzielone na przedsięwzięcia lub elementy przedsięwzięcia 
sfinansowanelubrealizowanezinnychśrodkówpublicznych,któregosumaryczna kwota dofinansowania ze 
wszystkich źródeł przekracza 100% kosztów kwalifikowanych; 

4) dofinansowaniemożebyćudzieloneBeneficjentompodwarunkiem,żeinstalacjeobjęte przedsięwzięciem oraz 
zatrzymana woda opadowa i roztopowa, nie będą wykorzystywane do prowadzenia działalności 
gospodarczej w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, w tym działalności rolniczej; 

5) dofinansowanie zostanie udzielone Wnioskodawcom pod warunkiem braku jakichkolwiek wymagalnych 
zobowiązań wobec Gminy Kamienna Góra. 

§ 4. Tryb postępowania 

1) do wniosku o udzielenie dotacji należy dołączyć: 

a) kserokopię pisma Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 
z informacją o przyznaniu dofinansowania, 

b) kserokopia faktur/rachunków lub innych równoważnych dokumentów księgowych wraz z dowodami 
zapłaty (jeśli płatność nie została dokonana gotówką); oryginały do wglądu, 

c) kserokopia protokołu odbioru końcowego lub oświadczenie o samodzielnym montażu, 

d) dokumentacja fotograficzna przedsięwzięcia wykonana na różnych etapach realizacji, 

e) dokument potwierdzający otrzymanie refundacji ze środków Programu Priorytetowego NFOŚiGW 
„MojaWoda”, 

f) pełnomocnictwo pozostałych współwłaścicieli (w przypadku współwłasności); 

2) szczegółowe warunki udzielenia dotacji z budżetu Gmin Kamienna Góra zostaną określone w umowie; 

3) zawarcie umowy z Beneficjentem oraz wypłata przyznanej dotacji nastąpi w terminie 30 dni od daty 
prawidłowo złożonego wniosku o udzielenie dotacji, spełniającego wymagania niniejszego regulaminu. 

§ 5. Forma i intensywność dotacji 

Dotacja na przedsięwzięcia zakończone i prawidłowo rozliczone przez Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu wynosić będzie do 20% kosztów kwalifikowanych 
przedsięwzięcia, jednak nie więcej niż 1.500,00 zł na jedno przedsięwzięcie. 

§ 6. Okres realizacji dotacji 

1) dotacje będą przyznawane w latach 2020–2025, jednak nie dłużej niż do wyczerpania środków 
finansowych przeznaczonych na ten cel z budżetu Gminy Kamienna Góra; 

2) kosztami kwalifikowanymi są koszty, które zostały ujęte w zaakceptowanym przez Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu rozliczeniu przedsięwzięcia. 

§ 7. Terminy i sposób składania wniosków 

1) nabór wniosków odbywa się na podstawie ogłoszenia o naborze publikowanego na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Kamienna Góra https://www.gminakamiennagora.pl/wZakładce Samorząd-Ochrona 
środowiska–Mojawoda; 

2) termin naboru wniosków: nabór ciągły od dnia ogłoszenia do dnia 30.06.2025 r.; 

3) ogłoszenie o naborze określa m.in. sposób składania wniosków i ich rozpatrywania; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7013



4) Wójt Gminy Kamienna Góra może podjąć decyzję o zakończeniu naboru wniosków albo wstrzymaniu 
naboru wniosków przed upływem ustalonych terminów; 

5) wzór wniosku o udzielenie dotacji celowej dla przedsięwzięć polegających na zagospodarowaniu wód 
opadowych i roztopowych na nieruchomościach położonych na terenie Gminy Kamienna Góra, 
realizowanych w ramach Programu Priorytetowego NFOŚiGW „MojaWoda” ,stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego Regulaminu. 

§ 8. Realizacja i trwałość przedsięwzięcia 

1) realizacja przedsięwzięcia musi być zgodna z przepisami prawa ,warunkami właściwych decyzji 
administracyjnych, jeżeli przepisy prawa nakładają konieczność uzyskania takich decyzji, zastosowane 
urządzenia i materiały muszą być dopuszczone do stosowania na rynku polskim; 

2) okres trwałości przedsięwzięcia - 3 lata od daty jego zakończenia tj. podpisania protokołu odbioru 
końcowego przez wykonawcę lub oświadczenia Beneficjenta o samodzielnym montażu instalacji; 

3) w okresie trwałości przedsięwzięcia Beneficjent zobowiązany jest do zachowania całości dokumentacji 
z nim związanej i eksploatacji instalacji zgodnie z przeznaczeniem. 

§ 9. Uwagi końcowe 

1) wszelkie wątpliwości interpretacyjne odnośnie postanowień niniejszego Regulaminu rozstrzyga Wójt 
Gminy Kamienna Góra; 

2) złożenie wniosku o dofinansowanie oznacza akceptację postanowień niniejszego Regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7013



Załącznik nr 1 do

Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej dla przedsięwzięć

polegających na zagospodarowaniu wód opadowych i roztopowych

na nieruchomościach położonych na terenie Gminy Kamienna Góra,

realizowanych w ramach Programu Priorytetowego NFOŚiGW „Moja Woda”

……………...…………………………………….…….

Wójt Gminy Kamienna Góra

Al. Wojska Polskiego 10

58-400 Kamienna Góra

Wniosek

o udzielenie dotacji celowej dla przedsięwzięć polegających na zagospodarowaniu wód

opadowych i roztopowych na nieruchomościach położonych na terenie Gminy Kamienna

Góra, realizowanych w ramach Programu Priorytetowego NFOŚiGW „Moja Woda”

I. Dane Wnioskodawcy:

1. Imię i nazwisko

………………………………………………………………………………………........……………….

……………………………………………………………………………………….......………………..

2. Adres zamieszkania:...………………………………..…………………………………………….....….

3. Telefon kontaktowy: ..……….………………………................................................................………

4. Adres e-mail:………………...……….…..……..……….………………………….…..........…………

5. PESEL:.......................................................................................................................................………….

II. Dane rachunku bankowego, na który ma być przekazane dofinasowanie:

Nr rachunku bankowego: ……………………………………………………………............…

III. Lokalizacja przedsięwzięcia (adres, nr ewidencyjny nieruchomości)* tożsama z miejscem 

zamieszkania:

………………………………………………………………………………………………

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7013



IV. Zakres zadania – przedsięwzięcia* właściwe podkreślić:

a) przewody odprowadzające wody opadowe zebrane z rynien, wpustów do zbiornika nadziemnego, 

podziemnego, otwartego lub zamkniętego, szczelnego lub infiltracyjnego,

b) instalacja rozsączająca,

c) zbiornik retencyjny nadziemny, podziemny, otwarty lub zamknięty, szczelny lub infiltracyjny,

d) elementy do nawadniania lub innego wykorzystania zatrzymanej wody,

e) warstwa drenażowa na dachach "zielone dachy".

V. Dane dotyczące zadania – przedsięwzięcia:

a) Pojemność zbiornika retencyjnego (m3) ………………………………........................................

b) Pojemność zbiornika nadziemnego (m3) ……………………………….......................................

c) Koszt całkowity zadania (zł)…………………………………………………………………...........

d) Koszt kwalifikowany zadania (zł) ……………………………………………………………….....

e) Data rozpoczęcia zadania (poniesienia pierwszego kosztu) .........................................................

f) Data zakończenia zadania (data podpisania protokołu odbioru końcowego przez wykonawcę lub 

oświadczenia Beneficjenta o samodzielnym montażu instalacji)

……………………………………………………………………………………...............................

VI. Wnioskowana kwota dotacji (zł):

Uwaga: do 20% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia, jednak nie więcej niż 1.5000,00 zł na jedno 

przedsięwzięcie

………………………………………………………………………………………………

VII. Efekt ekologiczny:

a) Powierzchnia, z której będzie retencjonowana woda (m2) …………………..……………………

b) Ilość zaoszczędzonej wody (m3/rok) ………………………………………………………………

VIII. Dofinansowanie   nie dotyczy/dotyczy*   nieruchomości,   na   której   jest   prowadzona 

działalność gospodarcza.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7013



IX. Oświadczenia:

Oświadczam, że zapoznałem/-łam się z Regulaminem określającym zasady udzielania dotacji 

celowej dla przedsięwzięć polegających na zagospodarowaniu wód opadowych i roztopowych na 

nieruchomościach położonych na terenie Gminy Kamienna Góra, realizowanych w ramach 

Programu Priorytetowego NFOŚiGW „Moja Woda”.

…………………...…….,dnia:……………………. ………………………………………...

/podpis Wnioskodawcy/

Oświadczam, że:

1) Jestem właścicielem/współwłaścicelem/użytkownikiemwieczystym* nieruchomości na której znajduje si

ę budynek mieszkalny jednorodzinny.

2) Wszystkie informacje podane we wniosku oraz w załącznikach do wniosku są zgodne z aktualnym 

stanem prawnym.

3) Nie posiadam żadnych wymagalnych zobowiązań wobec Gminy Kamienna Góra.

4) Zapoznałem/-am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych.

…………………...…….,dnia:……………………. ………………………………………

/podpis Wnioskodawcy/

* niepotrzebne skreślić

X. Załączniki:

a) kserokopia pisma Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we 

Wrocławiu z informacją o przyznaniu dofinansowania;

b) kserokopia faktur/rachunków lub innych równoważnych dokumentów księgowych wraz 

z dowodami zapłaty (jeśli płatność nie została dokonana gotówką); oryginały do wglądu;

c) kserokopia protokołu odbioru końcowego lub oświadczenia o samodzielnym montażu;

d) dokumentacja fotograficzna przedsięwzięcia wykonana na różnych etapach realizacji;

e) dokument potwierdzający otrzymanie refundacji ze środków Programu Priorytetowego NFOŚiGW 

„Moja Woda”;

f) pełnomocnictwo pozostałych współwłaścicieli (w przypadku współwłasności).

…………………..dnia:……………………. ………………………………………...…...

/podpis Wnioskodawcy/

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7013



Klauzula informacyjna  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46 

WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1, dalej jako RODO), informuję, że: 

Administratorem danych jest Gmina Kamienna Góra mająca siedzibę w Kamiennej Górze pod 

adresem ul. Aleja Wojska Polskiego 10 

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, można się z nim kontaktować 

poprzez e-mail na adres: iod@gminakg.pl 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązku prawnego ciążącego na 

administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz wykonywaniem przez administratorem zadań 

realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej powierzonej 

administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO), 

Odbiorcami do których mogą być przekazane Pani/Pana dane osobowe będą strony i uczestnicy 

postępowań lub organy właściwe do załatwienia wniosku na mocy przepisów prawa. Odrębną 

kategorię odbiorców, którym mogą być ujawnione Pani/Pana dane są podmioty uprawnione do 

obsługi doręczeń oraz podmioty, z którymi administrator zawarł umowę na świadczenie usług 

serwisowych dla użytkowanych w Urzędzie systemów informatycznych. 

Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu prawo do:

1. dostępu do swoich danych osobowych;

2. sprostowania swoich danych osobowych

3. żądania usunięcia swoich danych osobowych;

4. żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych;

5. wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych;

6. żądania przeniesienia swoich danych osobowych;

7. wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa); 

Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie danych, 

dysponenci danych mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w 

dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej cofnięciem.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7013

mailto:iod@gminakg.pl


Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do chwili realizacji zadania, do którego dane 

osobowe zostały zebrane a następnie, jeśli chodzi o materiały archiwalne, przez czas wynikający 

z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. 

2020 r. poz. 164 ze zm.).

Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Osoba, której dane dotyczą jest 

zobowiązana do ich podania. Inne dane osobowe podane przez Panią/Pana nie na podstawie 

obowiązującego przepisu prawa, są podawane dobrowolnie, brak ich podania skutkować może m.in. 

ograniczeniem form komunikacji. W sytuacji dobrowolności podawania danych osobowych,zostanie Pani

/Pan o tym fakcie poinformowana/y przez merytorycznego pracownika prowadzącego postępowanie.

Podanie danych osobowych jest niezbędne do załatwienia sprawy, a ich zakres został określony w 

obowiązujących przepisach prawa dotyczących spraw z zakresu realizacji ustawowych zadań organu. 

Kamienna Góra, dnia………………………………………………………………………………………

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 7013


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 2 Litera e

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1 Litera e
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1 Litera f

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Punkt 2


	Zalacznik 2

		2023-12-19T10:41:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




